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Kedves Olvasónk! 

 

A KIFI működéséről kívánunk ezúton is tájékoztatást adjunk mindazok számára, akik a Keresztyén 

Fiatalok Társasága tevékenységét érdeklődéssel figyelik. 

A KIFI célja, hogy a fiataloknak hathatós segítséget adjunk életük első évtizedeiben. A legjobb segítség 
Istentől származik, amit a Bibliából tudhatunk meg, ezért mi a Biblia alapján kívánjuk ezt a munkát végezni. 

A KIFI egyházi hovatartozástól függetlenül, mindenkit szeretettel vár programjain. 

 

 

Egy új év hajnalán. 
 

 
Elröppent megint egy év.  
Azt hallani, hogy idén még kevesebb jutott karácsonyi vásárlásokra, mint az előző években. Nem örülünk az 

ilyen híreknek. Szeretnénk már látni az alagút végét, de mintha megint késne ez. 
 

2012 vége zengett a világvége jóslatoktól. Aztán nem lett semmi belőle. Az emberek megnyugodhatnak, 
minden mehet tovább a megszokott mederben. Vagy mégsem? 

 Azt olvassuk, hogy:  2Pét 3:9 Az Úr nem késik el ígérete teljesítésével, bár vannak, akik ezt gondolják róla. Nem 

késik, hanem türelmesen vár ránk. Azért vár, mert nem akarja, hogy akár  csak egyetlen ember is elvesszen. 

Ellenkezőleg, azt akarja, hogy mindenki megváltoztassa gondolkozását és életét.  

 

Ezt jelentette számunkra advent? Erről szólt a karácsonyunk? Így tervezzük az új évet? Mert Jézus Krisztus 

tényleg vissza fog jönni, de most már nem kisbabaként, hanem dicsőséges Úrként, ítélni élőket és holtakat.  
Azt hiszem, van még mit tanulnunk! 

 

Ha a KIFI életében visszatekintünk az elmúlt évre, azt látjuk, hogy Istenünk gazdagon megáldotta a 2012-

es esztendőt. Nem tagadom, voltak félelmeink: lesz-e elegendő pénz, hogy a szegényebbeket is el tudjuk 

vinni táborozni? Lesz-e érdeklődés Isten üzenete iránt? Kapunk-e lehetőséget missziónk továbbvitelére?  
Urunk minden kérdésünkre válaszolt, és minden szükségünket betöltötte. 
 

Ezzel a hálaadással ünnepelhettük meg a KIFI fennállásának 10 éves jubileumát ősszel, hálát adva az elmúlt 
évtized minden áldásáért. 

 
Örömmel adunk hírt arról is, hogy megújult honlapunkon részletesebb leírások olvashatóak 

tevékenységeinkről, valamint a föltöltött képeken keresztül mindenki mélyebben belepillanthat 

egyesületünk tevékenységébe. 

Boldizsár Attila 

http://www.kifi.hu/


Hála okaink a 2012-es évben: 

 

Első nyári programunk a szokásos kalandos nomád sátortábor volt a Börzsöny-

hegységben.  
 
 

 
 

 
Június utolsó napjaiban majdnem egy hetet 

töltöttünk együtt ezen a remek helyen.  

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
  

 

 
 

Ismét sok kalandban volt részünk.  
Bár a civilizáció találmányait 
igyekeztünk nélkülözni ezen a héten, 

mégis szuper hetet töltöttünk itt. 
 

 
 
 

Balatoni nyaralás 
 

 
 

A hét témája József élete volt. 
Hosszasan elidőztünk Jákob 
családjánál, az egyiptomi 

kultúránál is. Beszéltünk a 
családi konfliktushelyzetekről, és 

azok kezeléséről is. A fő üzenet 
az egyiptomi szabadulás volt, 
ami a mi életünkben a bűn 

rabságából való megmenekülés 
szükségességére figyelmeztet. 

 
 
 

 
 



 
 
 

 
 

 
 

Ebben az évben családos táborozást 

hirdettünk meg, a megszokott ifi 
korosztállyal együtt. A bibliai 

foglalkozások és a beszélgetések 
külön voltak, míg a kirándulások, a 
fürdés, étkezés együtt.  

 
 

 

 
 
 

 
 

Olyan nagy sikere volt ennek a 
tábornak, hogy minden 
résztvevő szeretné 

megismételni ezt 2013-an is. 
Jó volt a hajókirándulás, a sok 

játék, éneklések, és 
meggyőződésem szerint a 
beszélgetések is. 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

Nagy örömünkre a kicsik és a nagyok 
nagyon jól megfértek egymás mellett 

 
 

  Még a viharos idő sem vette el a csapat 

jókedvét.  
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 
 

 
 

 
 

A fürdésre kedvezőtlen időben 

kirándultunk, sokat játszottunk, 
kézműves foglalkozásokat 

tartottunk 
 
 

 
 

 
 
 

 
A KIFI életének legnagyobb rendezvénye volt a szokásos augusztusi táborunk, ami most a 

Csodabogár tábor nevet viselte. Újabb rekordot döntöttünk, kb. 150 fő vett részt ebben a 

táborunkban. 

  
 
Ezen a héten a Csodabogár névhez 

méltóan átváltozásokról volt szó. A 
rovarok átváltozásáról is beszéltünk, de 

az életükre vonatkozó üzenetet egy-egy 
bibliai személy életének 
megvizsgálásából merítettük.  

Beszéltünk Pál apostol átváltozásáról, 
Tamás, Zákeus, Péter életéről, a 

gadarai emberről is, de Júdás, mint 
negatív példa is előkerült, aki nem 
tudott megváltozni. 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
Igazi vidám tábor volt ebben az 
évben is, sok tartalommal. 

 
 

 
 
 

 
 



 
 
 

 
 

 
A tanítást is és a beszélgetéseket 
is korosztályonkénti csoportokban 

tartottunk.  
 

Isten ebben az évben is megadta a 
segítőket, akiknek áldozatos 
munkájával valósulhatott csak 

meg ez a tábor is.   
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
Nagy örömünkre a fiatal Romhányi 

gyülekezet is szolgált közöttünk. 
Felemelő volt látni, hogy egy 

néhány éve megalakult új 

gyülekezet milyen lelkesen szolgál 
mások felé.   

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



 
 
 

Külön is szeretnénk megköszönni a konyhában, 
és az asztalok körüli segítséget.  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

A Baptista Egyház anyagi támogatása nélkül ezek a táborok így nem valósulhattak volna meg. 
 

 

Ősszel került megrendezésre a KIFI 10 éves jubileumi ünnepségére. Nagy örömünkre a 

Penci Kultúrház megtelt a régi – új Kifisekkel, és együtt emlékeztünk az elmúlt évtized áldásaira. 

Igazán áldásos alkalmunk volt ezen a napon. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

A téli szünetben ismét együtt 

voltunk Szigetmonostoron. 
Családias hangulatú jó légkörben 

telt ez a négy nap is. Jó volt közös 
énekléssel, keresztyén közösségben 

kipihenni az év fáradalmait. 

 

 

 

 

 

 

 

 

A benti játékokon, foglalkozásokon 
kívül egy kellemes kirándulásra is 

elmehettünk. 

 

 

 

 

 

 

A 2012-es évet közös szilveszterezéssel zártuk Pencen, a Baptista Imaházban. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Rendszeres évközi Penci programjaink: 

Tovább folytatjuk, sőt egyre nagyobb hangsúlyt fektetünk az évközi programjainkra 

 

Minden hétfő délután 

játszóház van az 

általános iskolában, ahol 

rendszeresen legalább húsz 
gyerek összegyűlik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tini klub  

Második éve tartjuk a tini klub 
foglalkozásokat, szintén heti 
rendszerességgel. 6 – 10 gyerek 

jön össze alkalmakként. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Minden szombaton este Ifi 
órát tartunk. Ebben a 

korosztályban kb. húsz fiatal 
van együtt rendszeresen. Nagy 
öröm számunkra, hogy a 

felnövő generációból egyre 
többen akarják az Urat 

szolgálni. 

 



 

 

 

 

Havi rendszerességgel már 2 éve 

Családépítő Klubot szervezünk 

olyan családoknak, akik szívesen 

vannak keresztyén közösségben és 
tenni szeretnének családjaik jobb 
működéséért. Ezzel az alkalommal 

környezetünk családjai felé 
szeretnénk nyitni, nekik bemutatni a 

keresztyén életet.    

 

2012 őszén nyílt meg arra a lehetőség, hogy a kisgyermekes anyukák felé is szolgáljunk. Számukra 

Baba-Mama Klubot indítottunk. Szeretnénk ezáltal is megtalálni azokat, akik nyitottak a 

keresztyénség, az evangélium iránt. 

 

Az év vége felé felgyorsultak az események, és egymást érték az alkalmaink. 

 

Az adventi időszakban korosztályonként tartottunk alkalmakat a település és környéke 

számára  

 

 

 

 

A kisebbeket játszóházba hívtuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

KIFI Karácsonyi ünnepségünkön a 

Baptista Szeretetszolgálat cipős doboz 

akciójából is részesültek a gyerekek. 

 

 

  



 

 

 

 

  

Falukarácsonyi ünnepséget  is 
tarthattunk ebben az évben is Isten 

kegyelméből. A Penci Baptista 
Gyülekezet biztosította a helyszínt. 
Szeretnénk külön is megköszönni az 

Élő Reménység Alapítványnak, 
hogy ruhaadománnyal segítették a 

Penci embereket. 

 

 

 

 Évek óta tartó imakérésünk került meghallgatásra ebben az évben. Testvéri segítséggel 

megvásárolhatta családunk a mikrobuszt, ami szolgálatunkat nagymértékben segíti. Mind a 
személyszállításban, mind a teherszállításban áldásosan szolgál. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2013-as terveink 

Az idei tervek kidolgozásakor talán még inkább Isten előtt állva kellett elkérnünk az Ő akaratát. 
Hogyan alakul majd ez az év? Lesz-e elegendő segítő a táborok megvalósításához? 

Hittel kezdjük ezt az évet. 

 

Szeretnék bátorítani mindenkit, hogy ne sajnáljon odaadni a maga életéből legalább egy kicsiny szeletkét 

Istennek. Merjünk bártan beleállni a szolgálatba. Merjük elengedni a magunk kényelmét, a magunkért való 
gondoskodás kísértését. Merjük az Úrra bízni az életünket, ahogy Isten igéje mondja: Mt 6:31 Ne aggódjatok 

tehát és ne kérdezgessétek: »Mit fogunk enni, és mit fogunk inni?«, és azt se, hogy »Mit veszünk fel?« 

Mt 6:32 A nem zsidó emberek kérdezgetik ezeket. Mennyei Atyátok tudja, hogy mindezekre szükségetek van. 

Mt 6:33 Keressétek először Isten királyságát és az ő igazságát, és ráadásként ezek is mind megadatnak nektek. 

 

 
Így várjuk szolgálatra a bátor ifjakat, a maguk lelkesedésével és lendületével. Várjuk a 

középkorúakat, hogy tapasztalataikat átadják a fiataloknak. 
 
 

Elkészült az idei év első felének tábortervezete. 
 

 Tavaszi napok Pencen  
Pencre hívjuk a fiatalokat március 15-17 között. Készülünk közös sportolásra, játékra, 

kirándulásra, nagy zenélésre, éneklésre és természetesen bibliai beszélgetésekre is. 
 

 Dzsungeltábor – Kalandtábor a Börzsönyben  

Nagy hangsúlyt fektetünk a természet közelségére a KIFI munkájában. A Börzsöny-hegység 
kiválóan alkalmas kalandtáborok lebonyolítására, idén is készülünk erre június 16-20 között. 
 

 Balatoni nyaralás  
Az elmúlt év sikere után ebben az évben is Balatonszemesre készülünk június 29 és július 6 
között. Idén is várjuk a családokat, és a fiatalokat egyaránt. Mint az elmúlt évben 

bebizonyosodott, még a fürdésre kedvezőtlen időjárás sem akadályozza meg, hogy kiválóan 
érezzük magunkat ebben a keresztyén közösségben. 

 

 Penci kincsvadász tábor 
Július 29 és augusztus 3 között kerül megrendezésre ez a hagyományosan legnagyobb 

táborunk. Az elmúlt évek tapasztalatai szerint minden évben többen jönnek el, így várhatóan 
2013-ban is megtelik Penc ezen a héten vidám gyerekzsivajjal.  

Szeretnénk alaposan felkészülni erre a hétre, ezért segítők jelentkezését várjuk.  

 
 

Várjuk a gyermekeket és a fiatalokat a táborainkba! 
 

 

Örömmel veszünk minden segítséget. 

  

 Kérjük mindenkinek az imatámogatását.  Nagy szükségünk van erre! 

 Várunk segítőket a táborainkba. Ha szeretnél Istennek ajánlani idődből, energiádból, életedből akár 

csak egy hetet is, kérlek, keress meg bennünket. Ilyen embereket várunk, hogy tudjuk együtt 



szolgálni Urunkat! 

Segítségre van szükségünk a táborok idején 

 Fizikai munkákban, a konyhában, étkezéseknél 

 A gyerekekkel való foglalkozásokhoz 

 Játékok, sport szervezéséhez, vezetéséhez 

 A segítők és a gyerekek tábori költségeinek kifizetése sokszor gondot okoz. Minden anyagi 
segítségnek nagy hasznát vesszük. Sajnos az elmúlt évek állami támogatásai megszűntek, az árak 
pedig rohamosan emelkednek. Egyre szegényebbek az emberek, egyre kevesebbet tud a legtöbb 

család gyermekeire költeni. 

 Tábori eszközöket, üstházat, sátrakat, játékokat nagy örömmel fogadnánk. 

 

Ezúton szeretnénk köszönetet mondani mindenkinek, aki az adója 1 %-val bennünket segített. A beérkező 
összeget a rászoruló gyerekek táboroztatására használjuk föl. 
 

Adószámunk: 18720662-1-13 

Bankszámla számunk: K H Bank 10401103-50504850-53561007  

 

Ezúton is szeretnénk megköszönni mindenkinek a támogatását, 
segítségét, adományát, közösségvállalását. 

 


